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NJOFTIM

Komisionet Pérzgjedhése  pér zhvilimin e procedurave t€ rekrutimit, né bazé t€
kérkesave/ankesave té parashtruara nga kandidatét, pas rishqyrtimit t& aplikacioneve, ka
konfirmuar se kandidatet e poshtéshénuar i plotésojné kriteret ligjore pér t€ ftuar né test me
shkrim. :

Shefkije Musa Haxholli — Mésimdhénése pér mésim klasor;

Arbenit Berisha— Mésimdhénés pér mésim klasor;

Fatjona Haxhijaj- Mésimdhénése pér mésim klasor;

Florentina Jetullahu— Mésimdhénése pér mésim klasor;

Gentiana Gérxhaliu- Mésimdhénése pér mésim klasor,

Florije Hebibi Gashi — Mésimdhénése pér kimi, ShFMU — Vend i lire;
Musa Salihu — Mésimdhénése pér kimi, ShFMU — Vend i liré;
Miranda Agaj - Mésimdhénése pér gjuhé shqipe;

Lumnije Aliu - Mésimdhénése pér gjuhe shqipe;

Fitore Zatriqi — Mésimdhénése pér gjuhé angleze, ShML - Vend i liré;
. Ardita Vllasaliu - Mésimdhénés/e nga fusha e elektroteknikés dhe telekomunikacionit.
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Arsyeja e mos pérfshirjen né listén e publikuar me 07/08.2018 éshté konstatuar se jané té natyrés
teknike Té njéjtit i nénshtrohen testimit me shkrim né orarin e njéjté, sipas njoftimeve té publikuara
pér |éndét pérkatése.

Po ashtu Komisionet Pérzgjedhése, pas rishgyrtimit té listave kané vérejtur, gé kandidatet e
poshtéshénuar, nuk jané pérfshiré né asnjé liste. Megjithaté, pas verifikimit aplikacioneve, éshté
konfirmuar se kéta kandidaté nuk i plotésojné kriteret pér tu ftuar né testin me shkrim.

Gjuhé shqipe Gjuhé shqipe Gjuhé Angleze
Ny Emri dhe mbiemri Nr. | Emri dhe mbiemri Nr. | Emri dhe mbiemri
| Lumnije Sefimi - Gashi | 49 | Sadije Isufi-Nezir f | Rehram)

Fage 1 nga 3




2 | Lulmira Ajeti 50 [ Sadije Krasniqi 2 | Muzafere Murati
3 | Magbule Sallahu 51 | Safete Gashi - Zahiri 3 | Njoméza Dervishaj
4 | Majlinda Zena 52 | Samire Shehu 4 | Njoméza Kukaj Gashi
. : . Njomze Rrecaj
5 | Malsore Agushi 53 | Sanie Sylejmani 5 Kafexhiu
6 | Marigona Mehmeti 54 | Saranda Hasani 6 | Pranvera Citaku Haziri
7 | Melihate Kalludra 55 | Selvie Abdyli 7 | Pranvera Shujaku
g | peinateRetoce- | 55 | Selvie Berisha - Hasani | 8 | Rejhane Blll
9 | Merita Avdija 57 | Seuda Hyseni 9 | Rinor Mema
10 | Mervete Muslija 58 | Sevdie Demolli 10 | Samire Rexha
11 | Mete Kunushevci 59 | Shengyle Krasnigi 11 | Sanie Kosumi
12 | Mexhide Govori 60 | Sherife Demiraj 12 | Syzané Merovci
. - . Shega Asllani
13 | Mexhide Krasniqi 61 | Shkelzen Murseli 13 Uitk
14 | Mimoza Asliani 62 | Shkurta Demaku 1g | 2tendiia Losha)
Krasnigi
15 | Mimoza Azemi 63 | Shkurte Hafizi 5 | Sheresa Hoxha
Buzoku
Mimoza Sopjani - ;
16 Pajazita] 64 | Shkurte Keqgekolla 16 | Shpresa Zeqaj
17 | Miradije Murati 65 ﬁhprejs arhijen- 17 | Sidorela Berisha
rasniqi
18 | Miranda Agaj 66 | Shpresa Morina lbraj 18 | Suela Citaku
19 | Miranda Mullaliu 67 | Shqipe Gérdovci 19 | Suzana Hasani
20 | Mirjeta Shabani 68 | Shqipe Maxhuni 20 | Ujmire Trena
o | Miinda Kresnigi - 69 | Sofije Ismaji 21 | Ujvara Jupoli
Dautaj
22 | Mirlinda Obrazhda 70 | Tefik Osmanaj 22 | Urata Ademaj
23 | Mirlindé Ibrahimi 71 | Teuté Hajdini 23 | Vahdete Hamidi
24 | Mirsie Rashii 72 | Valbona Mustafa 24 | Valbone Hoxha
25| el Gagica~ 73 | Valdete Krasnig 25 | Valentina lbrahimi
26 | Mirvete Pireva 74 | Valentina Beka 26 | Veranda Jaha
27 | Mjellma Zhara 75 | Veron Dobroshi 27 | Vitor Tushaj
28 | Nafie Syla - Blakgori 76 | Vezime Krasnigi 28 | Vlora Vitija
29 | Naile Ejupi 77 | Vildane Latifi 29 | Xheneta Gérguri
30 | Naile Kovaci - Bekteshi | 78 | Violeta Shamliu 30 | Xheneta Paci
31 | Nashide Morina 79 | Violeté Maxhuni 31 | Yifete Kadrijaj

Fage 2 nga 3




32 | Naxhie Sekiraca 80 | Visar Zabeli 32 | ZanaReka

33 | Nazife Lika 81 | Vlora Hyseni 33 | Zoja Berisha Zeka
34 gzg;?a‘e Jashari- 1 g5 | Vjora Salihu 34 | Njoméza Buza

35 | Nexhibe Kolisi 83 | Viora Xhekaj 35 | Shqiprrojé Shala
36 | Nezafete Rexhepi 84 | Xhejlane Ademi 36 | Teuta Curri

37 | Njomza Jupoll 85 #2;";'\12 Badiky - 37 | Violeté Maxhuni
38 | Njomza Rudi 86 é?:;r?g;? Rkt 38 | Njoméza Kryeziu
39 | Nora Zariqi 87 | Xhevrie Bejtullahu 39 | Rilindé Maloku

40 | Pranvera Haziri 88 | Xhevrije Feta - Nura 40 | Sanije Huruglica
41 | Qéndresa Kuleta 89 | Yibere Gashi 41 | Shpresa Asgj

42 | Qéndresé Latifi 90 | Zané Basha

43 | Rejhan Azem - Haziri 91 | Zarife Leci Gjeografi

44 Egesg;le Kauiy.» 92 | Zejnepe Breznica Nr. | Emri dhe mbiemri
45 | Rina Ajeti 93 | Zetéhane Hajdini- Gashi | 1 | Laureta Xhemajli
46 | Rita Bujupaj 94 | Zyhrie Bajrami 2 | Liridon Mjeku

47 | Rozafé Xani 95 | Zylfije Pacolli

48 | Sadete Xhemajli

Fage 3 nga 3
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